
 Rędziny,  dnia:  2008.09.30 
 
 

OGŁOSZENIE   O   WYNIKU   POSTĘPOWANIA  
 
 
  1.  WÓJT  GMINY  RĘDZINY   uprzejmie  informuje  o  wyniku  postępowania  przetargowego  

       z  dnia  19.09. 2008r [ wg  trybu  zamówień  publicznych:  zaproszenie do składania ofert  ] poza 

       Ustawą  Prawo Zamówień  Publicznych  (Dz. U. nr 19 poz.177 z dnia 9.II.2004r z późniejszymi  

       zmianami)   na   wykonanie  następujących prac: 

 
 
             WYKONANIE  DOKUMENTACJI  PROJEKTOWO-KO SZTORYSOWEJ  PRZEBUDOWY    
                                  DROGI  GMINNEJ   W  RĘDZINACH   

  
 
     -  zgodnie  z  warunkami  określonymi  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia. 
 
 
  2.   Termin  składania ofert  upłynął   dnia  2008.09.30   godz. 9:oo  
 

3. Dane  o  ofertach : 
• Liczba ofert  złoŜonych  :                                                     2 
• Liczba  ofert  odrzuconych :                                                 0 
• Liczba  wykonawców wykluczonych z postępowania :        0 
 

4. Porównanie  złoŜonych  ofert : 
 

• Oferta nr  1 –  Biuro  Projektowe  „OMEGA” s.c. M. Andrysiak,  D.K ucharczyk 

                              97-500  RADOMSKO,  ul . Krasickiego 2 

 

- cena  netto :                      32.500,00 zł 

- punktacja łączna  -            3 x  73,84 pkt =  221,53  pkt. 

 

• Oferta nr  2 –  „PROJBUD”  Zakład  Usług Projektowych i Inwestycyj nych 

                                42-200  CZĘSTOCHOWA    Al. A. Krajowej  1/3 

 

- cena  netto :                      24.000,00 zł 

- punktacja łączna  -            3 x  100 pkt =  300 pkt. 

 

                                                   
5. Wybrano  następującą  ofertę :  
 

                             „PROJBUD”  Zakład  uslug Projektowych i Inwestycyjn ych 

                                42-200  CZĘSTOCHOWA    Al. A. Krajowej  1/3 

  
      Ceny  wybranej  oferty brutto :    24.000,00  + 22% VAT =  29.280,00 zł 

  
 

  
  
 
 

___________________  
                                                                                                                                                               Kierownik  Zamawiającego   


